
 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/NIIPP/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie sposobu i wysokości opłaty za rezerwację miejsca na targowisku miejskim we Wronkach 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) § art. 23 ust. 1 pkt 5 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024r. poz. 1145) § 13 ust. 2 i 3 uchwały Nr IX/113/2015 Rady Miasta i Gminy 

Wronki z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z targowiska miejskiego we 

Wronkach (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015r. poz. 5135 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Na targowisku istnieje możliwość prowadzenia sprzedaży w miejscach objętych rezerwacją na okres 

co najmniej 1 miesiąca, jednak nie dłużej niż 12 miesięcy. 

2. Rezerwacją objęte są stoiska niezadaszone od nr 1-215. 

3. Wysokość opłaty za rezerwację jednego miejsca targowego wynosi: 

1) od marca do grudnia każdego roku: 

a) za stoisko od nr 1 do nr 64 oraz nr 214 i nr 215:  30,00 zł netto za 1 miesiąc rezerwacji; 

b) za stoisko od nr 65 do nr 191 oraz od nr 198 do nr 213:  50,00 zł netto za 1 miesiąc rezerwacji; 

c) za stoisko od nr 192 do nr 197- miesięczna kwota określona w postępowaniu licytacyjnym. 

2) od stycznia do lutego każdego roku: 

a) za stoisko od nr 1 do nr 64 oraz nr 214 i nr 215:  15,00 zł netto za 1 miesiąc rezerwacji; 

b) za stoisko od nr 65 do nr 191 oraz od nr 198 do nr 213:  25,00 zł netto za 1 miesiąc rezerwacji; 

c) za stoisko od nr 192 do nr 197- miesięczna kwota określona w postępowaniu licytacyjnym. 

4. Poboru opłaty za rezerwację dokonuje podmiot wybrany przez Burmistrza, w terminie do 24 dnia 

miesiąca poprzedzającego miesiąc rezerwacji. 

5. Podmiot dokonujący poboru opłaty za rezerwację jest uprawniony do przeprowadzania postępowania 

licytacyjnego za stoiska wskazane w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. c i pkt 2 lit. c. 

6. Osoba handlująca otrzyma pokwitowanie rezerwacji stanowiska z określeniem terminu, na jaki okres 

została zawarta rezerwacja oraz wysokość kwoty, jaką uiściła. 

7. Wprowadza się możliwość podnajmowania opłaconego przez osobę handlującą stanowiska, pod 

warunkiem uzyskania na to przez tę osobę pisemnej zgody podmiotu dokonującego poboru opłaty za 

rezerwację. 

8. Wysokość opłaty za podnajem stanowiska nie może być wyższa od kwot, o których mowa w § 1 

ust. 3 pkt. 1 i 2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 7087



§ 2. Wszystkie podane wysokości opłat za rezerwację miejsca targowego są stawkami netto, do których 

doliczany będzie należny podatek VAT w wysokości 23%, zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 marca 

2004r. o podatku od towarów i usług. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 24/GMGiPP/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 kwietnia 

2019r. w sprawie sposobu i wysokości opłaty za rezerwację miejsca na targowisku miejskim we Wronkach 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Rafał Zimny 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7087


		2024-08-22T10:19:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




